重载连接器   Heavy-duty connector
重载连接器系列产品
HA系列........................................................................................................重载-19
HE系列.........................................................................................................重载-22
HEE系列.......................................................................................................重载-27
HD系列........................................................................................................重载-31
HDD系列.....................................................................................................重载-36
HSB系列......................................................................................................重载-40

长度
镀银冷压针 镀金冷压针
型号 订货号 型号 订货号
0.08-0.21mm2 28-24 5.0mm 5 7 8 111 8677 5 7 8 111 8 6 8 7
0.13-0.33mm2 26-22 5.0mm 5 7 8 111 6677 5 7 8 111 6 6 8 7
0.33-0.52mm2 22-20 5.0mm 5 7 8 111 9677 5 7 8 111 9 6 8 7
线径 AWG
接线
长度
镀银冷压针 镀金冷压针
型号 订货号 型号 订货号
0.08-0.21mm2 28-24 5.0mm 5 7 8 111 8 5 77 5 7 8 111 8587
0.13-0.33mm2 26-22 5.0mm 5 7 8 111 6 5 7 7 5 7 8 111 6587
0.33-0.52mm2 22-20 5.0mm 5 7 8 111 9 5 7 7 5 7 8 111 9587
线径
(mm2) 接线长度 镀银冷压针 镀金冷压针
型号 订货号 型号 订货号
0.14-0.37 AWG26-22 8.0mm 5 26 111 7215 5 2 6 111 7235
0.5 AWG20 8.0mm 5 26 111 7214 5 2 6 111 7234
0.75 AWG18 8.0mm 5 26 111 7216 5 2 6 111 7236
1.0 AWG18 8.0mm 5 26 111 7213 5 2 6 111 7233
1.5 AWG16 8.0mm 5 26 111 7212 5 2 6 111 7232
2.5 AWG14 8.0mm 5 26 111 7217 5 2 6 111 7237
线径
(mm2) 接线长度 镀银冷压针 镀金冷压针
型号 订货号 型号 订货号
0.14-0.37 AWG26-22 8.0mm 5 2 6 111 7315 5 2 6 111 7335
0.5 AWG20 8.0mm 5 2 6 111 7314 5 2 6 111 7334
0.75 AWG18 8.0mm 5 2 6 111 7316 5 2 6 111 7336
1.0 AWG18 8.0mm 5 2 6 111 7313 5 2 6 111 7333
1.5 AWG16 8.0mm 5 2 6 111 7312 5 2 6 111 7332
2.5 AWG14 8.0mm 5 2 6 111 7317 5 2 6 111 7337
技术参数 材质：铜
镀银 / 金 接触电
阻：≤ 4Ω 接线形
式：冷压接线
CAM
DAM
CAF
DAF
10A 插针
技术参数 材质：
铜镀银 / 金
接触电阻：≤ 3Ω
接线形式：冷压接线
CDM
DDM
CDF
DDF
5A 插针
 CSSM-0.25
CSSM-0.33

线径
(mm2) 接线长度 镀银冷压针
型号 订货号
1.5 AWG16 8.0mm 5 4 3 111 7215
2.5 AWG14 8.0mm 5 4 3 111 7216
4.0 AWG12 8.0mm 5 4 3 111 7218
6.0 AWG10 8.0mm 5 4 3 111 7219
10.0 AWG7 8.0mm 5 4 3 111 7210
线径
(mm2)
接线长度 镀银冷压针
型号 订货号
1.5 AWG16 8.0mm 5 4 3 111 7315
2.5 AWG14 8.0mm 5 4 3 111 7316
4.0 AWG12 8.0mm 5 4 3 111 7318
6.0 AWG10 8.0mm 5 4 3 111 7319
10.0 AWG7 8.0mm 5 4 3 111 7310
线径
(mm2)
接线长度
(mm)
镀银冷压针
型号 订货号
10 4.3 15.5 5 2 5 111 7242
16 5.5 15.5 5 2 5 111 7243
25 7 15.5 5 2 5 111 7244
线径
(mm2)
接线长度
(mm)
镀银冷压针
型号 订货号
10 4.3 19 5 2 5 111 7342
16 5.5 19 5 2 5 111 7343
25 7 19 5 2 5 111 7344
线径
(mm2)
接线长度
(mm)
镀银冷压针
型号 订货号
10 4.3 19 5 2 2 111 7225
16 5.5 19 5 2 2 111 7227
25 7 19 5 2 2 111 7236
35 8.2 19 5 2 2 111 7246
线径
(mm2)
接线长度
(mm)
镀银冷压针
型号 订货号
10 4.3 19 5 2 2 111 7325
16 5.5 19 5 2 2 111 7327
25 7 19 5 2 2 111 7336
35 8.2 19 5 2 2 111 7346
线径
(mm2)
接线长度
(mm)
镀银冷压针
型号 订货号
25 7 22.5 5 22 111 7231
35 8.2 22.5 5 22 111 7232
50 10 22.5 5 22 111 7233
70 11.5 22.5 5 22 111 7234
线径
(mm2)
接线长度
(mm)
镀银冷压针
型号 订货号
25 7 22.5 5 22 111 7331
35 8.2 22.5 5 22 111 7332
50 10 22.5 5 22 111 7333
70 11.5 22.5 5 22 111 7334
技术参数 材质：
铜镀银 / 金
接触电阻：≤ 4Ω
接线形式：冷压接线
CMM
CMF
7 0 A 插 针
技术参数 材质：
铜镀银 / 金
接触电阻：≤ 1Ω
接线形式：冷压接线
CIM
CIF
1 0 0 A 插 针
技术参数 材质：
铜镀银 / 金
接触电阻：≤ 1Ω
接线形式：冷压接线
CNM
CNF
2 0 0 A 插 针
技术参数 材质：
铜镀银 / 金
接线形式：冷压接线
CHM
CHF
100A 母插针
CCSM-1.5
CCSM-4.0